
Financování nových 
energeticky účinnějších 
technologií

Zvýhodněné financování se skládá ze dvou částí:

1. Úvěr od smluvního partnera s dotační složkou 
Zvýhodněný úvěr s úrokovou sazbou 1,99 % p.a. 
Dotace až 35 % ze způsobilých výdajů projektu 
Příspěvek na energetický posudek
Splatnost až 10 let
Odklad splátek až 2 roky

2. Úvěr od Raiffeisen - Leasing
S výhodnou úrokovou sazbou
Bez poplatku za sjednání úvěru
Příprava podkladů pro získání zvýhodněného 
úvěru zdarma

Určeno malým, středním i velkým podnikům
mimo hlavní město Prahu
V souvislosti s pořízením technologií musí
dojít k úspoře energie min. 10 %

Zvýhodněné financování spolu s 
vyřízením dotace na pořízení technologií

Veškerou potřebnou administrativu
připravíme za Vás.
Kontaktujte nás na dotace@rl.cz



Dotační program
Nové úspory energie

Financování spolu s vyřízením dotace je možné využít na:

Modernizace
rozvodů
elektřiny,
plynu, tepla,
chladu
a stlačeného
vzduchu

Využívání
obnovitelných
zdrojů
energie

Využití odpadní
energie

Efektivnější
osvětlení

Vegetační
střechy

Akumulace včech
forem energie
Tepelná čerpadla
a fotovoltaické
systémy, instalace
akumulátorů.

Snížení energetické
náročnosti budov
Zateplení budovy,
větrání a rekuperace.

Modernizace
výrobních
a technologických
procesů

Raiffeisen - Leasing poskytuje komplexní finanční 
servis pro firmy a podnikatele, zejména v podobě 
financování strojů, zařízení, technologií, 
manipulační techniky, dopravních prostředků i 
nemovitostí. Financujeme firemní vozy formou 
operativního leasingu se službami a zajišťujeme i 
financování vozů pro soukromé účely.

Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
IČ: 61467863, Tel.: +420 221 511 611, E-mail: rl@rl.cz

Více informací naleznete na www.rl.cz

Veškeré zde uvedené informace mají informativní 
charakter a nepředstavují návrh na uzavření smlouvy.




